ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _28 октября_ 2009 г.                                                             №_2982_

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери «О проведении гидравлической регулировки централизованной системы теплоснабжения города Твери» от 20.03.2009 г. №823

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы администрации города Твери от 20 марта 2009 года №823 «О проведении гидравлической регулировки централизованной системы теплоснабжения города Твери».

2. Поручить департаменту жилищно-коммунального хозяйства (О.В. Николаевский) в срок до 23 ноября 2009 года разработать и представить на согласование в администрацию города Твери проект постановления по проведению мероприятий по наладке и гидравлической регулировке централизованной системы теплоснабжения города Твери.
3. Предложить ГУ ОАО «ТГК-2» по Тверской области (Д.И. Морозов) и  ОАО «Тверские коммунальные системы» (С.И. Булгаков) принять участие в подготовке проекта постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Н.М. Савченко.

Глава администрации города Твери                                                   В.Б. Толоко